
UCHWAŁA Nr XVI/140/ 2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 27 maja 2020 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy 
Czernikowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 46 ust. 2 Statutu Gminy Czernikowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 
Pom. z 2019 r. poz. 1581)

uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr 1/3/2018 Rady Gminy Czernikowo z dn. 22 listopada 2018 roku 
w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Czernikowo §1 plct.l 
otrzymuje brzmienie:

„ 1. Pana Romana Boruckiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej”.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie §46 ust. 2 Statutu Gminy Czernikowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom, z 2019 r, 

poz.1581) Rada Gminy wybiera Przewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji 

Rewizyjnej w łącznej liczbie 5 osób w tym Zastępcę Przewodniczącego. W związku 

z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Marcina Luberackiego na XVI sesji Rady Gminy 

Czernikowo w punkcie 4 porządku obrad Rada Gminy przeprowadziła wybory na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Radni zgłosili kandydaturę pana Romana Boruckiego 

na to stanowisko. Radny wyraził zgodę na powyższe.


